
Uchwała Nr XIII/117/07
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 7 września 2007 r.

w sprawie ustalenia opłat i zasad korzystania z krytej pływalni w Czerwionce-Leszczynach.

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art.42 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1999 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 4 
ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997r. Nr 9, poz.43 
z późn. zm.),

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala, co następuje :

§ 1

1. Ustalić opłaty w formie biletów wstępu, dla osób korzystających z krytej pływalni w Czerwionce-
Leszczynach, za jedną godzinę w sposób następujący:
1) dzieci do ukończenia 6 roku życia – wstęp wolny, 
2) dzieci po ukończeniu 6 roku życia, młodzież szkolna za okazaniem legitymacji – 2,50 zł (bilet 

ulgowy),
3) studenci do ukończenia 26 roku życia za okazaniem legitymacji – 3,00 zł (bilet ulgowy),
4) pozostałe osoby dorosłe – 6,00 zł,
5) dzieci przedszkolne i szkolne w grupach zorganizowanych według harmonogramu korzystania 

z placówek oświatowych z terenu Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny z krytej pływalni – 
1,00 zł,

6) opłata  za  każdą  minutę  po  upływie  godziny  korzystania  z  pływalni  –  0,10  zł  dla  biletu 
normalnego i 0,05 zł dla biletu ulgowego,

7) rezerwacja basenu dla zakładów pracy i osób indywidualnych na 1 godz. – 180,00 zł, 
8) za korzystanie z basenu na podstawie karnetu ważnego na okres 3 miesięcy w danym roku 

do  31  grudnia  uprawniającego  do  14  godzin  korzystania  z  basenu  przez  dzieci  (po 
ukończeniu 6 roku życia), młodzież szkolną – 25,00 zł i studentów (do ukończenia 26 roku 
życia) za okazaniem legitymacji – 30,00 zł, pozostałe osoby dorosłe – 60,00 zł. Postanowienie 
pkt. 6 stosuje się odpowiednio po przekroczeniu zadeklarowanego limitu czasu wyrażonego 
w pełnych godzinach

2. Przez  korzystanie  z  pływalni  rozumie  się  czas  od  momentu  sprzedaży  biletu  do  momentu 
skasowania biletu przy wyjściu w miejscu wyznaczonym przy kasie.

§ 2

1. Osoby  niepełnosprawne zamieszkałe  na terenie  Gminy  i  Miasta  Czerwionka-Leszczyny  mogą 
korzystać  z  krytej  pływalni  nieodpłatnie  za  okazaniem  imiennego  karnetu  wydanego  przez  
MOS i R. Podstawą do wydania karnetu jest aktualne orzeczenie o niepełnosprawności wydane 
przez Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Rybniku. 

2. Zwalnia się z opłaty za basen określonej w § 1 ust. 1 pkt 5 dzieci z rodzin, których dochody nie 
przekraczają kryterium dochodowego określonego w ustawie z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593  z późn. zm.).

3. Zwalnia się z opłaty za basen, określonej w § 1 ust. 1 pkt 5, uczniów klas sportowych o profilu 
pływanie, korzystających z krytej pływalni wg ustalonego harmonogramu.

4. Zwalnia się z opłat, w godzinach ogólnodostępnych basenu, dzieci w grupach zorganizowanych 
objęte opieką placówek oświatowych oraz opiekuńczo-wychowawczych działających na terenie 
Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.



§ 3

Przyjąć następujące zasady korzystania z krytej pływalni:
1) od poniedziałku do piątku od 7:00 do 15:00 zorganizowane grupy przedszkolne i szkolne z terenu 

Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny wg harmonogramu ustalonego przez Dyrektora MOS i R 
w porozumieniu z kierownikami placówek oświatowych.

2) od poniedziałku do piątku w godzinach od 15.00 do 22.00 basen ogólnodostępny,
3) w soboty, niedziele i święta basen ogólnodostępny w godzinach od 9.00 do 22.00,
4) osoby niepełnosprawne w godzinach ogólnodostępnych ,
5) rezerwację  o  której  mowa  wyżej  w  §  1  ust.  1  pkt  7  wyznaczyć  należy  po  godzinach 

ogólnodostępnych,
6) na podstawie karnetu o którym mowa w § 1 ust.1 pkt 8 od poniedziałku do niedzieli w godzinach 

ogólnodostępnych,
7) o  planowanych  zamknięciach  wywołanych  cyklem  eksploatacyjnym  informować  należy 

użytkowników w drodze ogłoszeń na pływalni z co najmniej miesięcznym wyprzedzeniem.

§ 4

Traci moc Uchwała Nr V/25/98 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 29 grudnia 1998 
roku w sprawie ustalenia opłat i zasad korzystania z krytej pływalni w Czerwionce-Leszczynach oraz 
Uchwała Nr XI/152/99 z dnia 16 listopada 1999r. i Uchwała Nr VI/39/2000 z dnia 18 maja 2000 r.

§ 5

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 6

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

2


	Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach

